
TYS E01: Tyska för ekonomer, 15 högskolepoäng 

Studiebeskrivning 

Kursen består av följande delkurser, vilka beskrivs nedan: 
-     Grammatik och allmän text, 7,5 högskolepoäng 
-     Ekonomisk text och realia med skriftlig språkfärdighet, 4,5 högskolepoäng 
-     Ekonomisk text och realia med muntlig språkfärdighet, 3 högskolepoäng 

Grammatik och allmän text, 7,5 högskolepoäng 

Mål  
Efter avslutad kurs ska den studerande: 

-kunna redogöra för grundläggande aspekter av det tyska språkets ordförråd och 
grammatik 
-kunna förstå enkla till medelsvåra tyska texter med allmänt innehåll 

Hur målen uppnås 
Målen uppnås genom en kombination av textläsning och grammatikgenomgång. De 
studerande läser en tysk text av allmän karaktär. Utvalda delar av denna behandlas i 
undervisningen med avseende på ordförråd och grammatiska strukturer. Den tyska formläran 
behandlas systematiskt i föreläsningsform som kopplas till vissa övningar under lektionstid. 
. 
Examinationen sker skriftligt genom ett prov som omfattar både text och grammatik. 

Ekonomisk text och realia med skriftlig språkfärdighet, 4,5 
högskolepoäng 

Mål  

Efter avslutad kurs ska den studerande: 

-     kunna redovisa baskunskaper om Tysklands samhällsstruktur samt ekonomiska realia 
-     kunna redovisa baskunskaper i tysk ekonomisk terminologi 
-     kunna producera enklare texter på tyska, såväl av allmän karaktär som inom det 

ekonomiska området 

Hur målen uppnås 
Målen uppnås genom läsning och genomgång av texter med ekonomiskt innehåll. Studenterna 
skriver även egna texter av referatkaraktär där utgångstexten hämtas från det ekonomiska 
området. Genom att lyssna på föreläsningar och hålla egna föredrag förvärvar studenterna 
kunskaper om utvalda aspekter av tysk realia. 



Examinationen sker genom ett skriftligt prov ekonomisk text och ekonomiska realia. 

Ekonomisk text och realia med muntlig språkfärdighet, 3 
högskolepoäng 

Mål  
-kunna redovisa baskunskaper om Tysklands samhällsstruktur samt ekonomiska realia 
-kunna redovisa baskunskaper i tysk ekonomisk terminologi 
-kunna använda och förstå talad tyska i utvalda kommunikationssituationer 

Hur målen uppnås 
Målen uppnås genom läsning, genomgång och diskussion av texter med ekonomiskt innehåll. 
Genom att lyssna på föreläsningar och hålla egna föredrag förvärvar studenterna kunskaper 
om utvalda aspekter av tysk realia. 

Examinationen sker dels genom ett föredrag, dels genom ett muntligt prov i form av ett samtal 
om valfritt ämne. 
 


